

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ									
1	Εκσκαφή χάνδακα για την τοποθέτηση καλωδίων	ΑΤΗΕ ΝΙ9302	1	ΗΛΜ 10	μ3	100	20,00	2.000,00	
2	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος για την διέλευση καλωδίων κλπ διαμέτρου 2 1/2 ins	ΑΤΗΕ ΝΙ9316.6	2	ΗΛΜ 5	μ	250	20,00	5.000,00	
3	Πλαστικός σωλήνας ευκαμπτος τυπου νεροσώλ	ΑΤΗΕ ΝΙ9315.1	3	ΗΛΜ 8	μ	35	4,45	155,75	
4	Φρεάτιο 40Χ40 επισκέψεως από σκυρόδεμα πάχους 10 cm με λαμαρίνα 8 χιλ κάλυμμα	ΑΤΗΕ ΝΙ9307.3	4	ΗΛΜ 10	τεμ	17	50,00	850,00	
5	Αποκατάσταση πεζοδρομίου,δρόμου , πράσινο	ΑΤΗΕ ΝΙ9306	5	ΗΛΜ 10	μ2	20	40,98	819,60	
6	Εκσκαφή για την κατασκευή βάσεως θεμελιώσεωςτσιμεντοϊστου ή σιδηροϊστου σε έρεισμα	ΑΤΗΕ 9303	6	ΗΛΜ 10	μ3	9	50,00	450,00	
7	Βάση σιδηροϊστου άοπλη 1,00x1,00x1,00	ΑΤΗΕ ΝΙ9312.1	7	ΗΛΜ 101	μ3	9	90,00	810,00	
8	Σιδηροϊστός τηλεσκοπικός 7 μ.	ΑΤΗΕ ΝΙ9325.2	8	ΗΛΜ 101	τεμ	9	395,00	3.555,00	
9	Καλώδιο ΝΥΜ Καλώδιο ΝΥΜ τριπολικό Διατομής 3 Χ 1,5mm2	ΑΤΗΕ 9336.1.1	9	ΗΛΜ 46	μ	85	3,39	288,15	
10	Καλώδιο ΝΥΥ 5Χ2,5 mm	ΑΤΗΕ ΝΙ9337.5.2.5	10	ΗΛΜ 102	μ	280	4,13	1.156,40	
11	Αγωγός γυμνός χάλκινος πολύκλωνος Διατομής 16mm2	ΑΤΗΕ 9340.2	11	ΗΛΜ 45	μ	250	4,70	1.175,00	
12	Γείωση από χάλκινο ηλεκτρόδιο Φ 22χιλ μήκους 1,50m	ΑΤΗΕ ΝΙ9342	12	ΗΛΜ 5	τεμ	6	35,00	210,00	
13	Ευθύγραμμος μεταλλικός βραχίονας Μονός ευθύγραμμος μεταλλικός βραχίονας Οριζόντιας προβολής 1.00m	ΑΤΗΕ 9331.1.1	13	ΗΛΜ 101	τεμ	10	75,00	750,00	
14	Φωτιστικό σώμα βραχίονα για λυχνίες ατμών υδραργύρου υψηλής πίεσεως 125 W	ΑΤΗΕ ΝΙ9361.5	18	ΗΛΜ 103	τεμ	10	60,00	600,00	
15	Κιβώτιο ηλεκτρικής διανομής (πίλλαρ) 1.10x0.30x1.20 m	ΑΤΗΕ ΝΙ9350.1	15	ΗΛΜ 52	τεμ	2	510,00	1.020,00	
16	Βάση πίλλαρ 1,20Χ0,4Χ0,50	ΑΤΗΕ ΝΙ9311.1	16	ΗΛΜ 101	τεμ	2	50,00	100,00	
17	Σύνδεση μετρητού Δ.Ε.Η.	ΑΤΗΕ ΝΙ9347.1.1	17	ΗΛΜ 52	τεμ.	2	265,00	530,00	
Σύνολο ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ								19.469,90	19.469,90
Σε μεταφορά									19.469,90

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								19.469,90
							Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	19.469,90 3.504,58
							Αθροισμα Απρόβλεπτα	15,00 %	22.974,48 3.446,17
							Αθροισμα ΦΠΑ	23,00 %	26.420,65 6.076,75
							Γενικό Σύνολο		32.497,40
							Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001		32.497,00

Ο ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
ΛΑΡΙΣΑ, 24-10-2013Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ Η/ΜΤΖΙΛΑΚΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ
ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ5 ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΓΙΟΒΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΧΑΤΖΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ